
Дата подачи заявления об утверждении 
тарифов

Номер подачи заявления об утверждении 
тарифов

дата начала дата начала дата начала дата начала дата начала дата начала дата начала дата начала дата начала дата начала

1 1 2 3 6 8 9 12 14 15 18 20 21 24 26 27 30 32 33 36 38 39 42 44 45 48 50 51 54 56 57 60 62

1 Наименование тарифа

1.1.1.1.1
Схема подключения теплопотребляющей 
установки к коллектору источника 
тепловой энергии

1.1.1.1.1.1 Группа потребителей

1 1.1.1.1.1.1.1 горячая вода в системе централизованного 
теплоснабжения на отопление 1 941,06 4 033,04 3 373,52 3 373,52 3 373,52 3 709,50 3 478,84 3 478,84 3 478,84 3 666,58

Добавить вид теплоносителя (параметры теплоносителя)
Добавить группу потребителей

Добавить схему подключения

1



55

01.01.2029 да 30.06.2029 да

Период действия тарифа Наличие 
других 

периодо
в 

действи
я

Одноставо
чный 

тариф, 
руб./Гкал

Период действия

дата окончания



61

01.07.2029 да 31.12.2029

Период действия тарифа
Одноставо

чный 
тариф, 

руб./Гкал

Период действия

дата окончания



43

01.01.2028 да 30.06.2028 да

Период действия тарифа Наличие 
других 

периодо
в 

действи
я

Одноставо
чный 

тариф, 
руб./Гкал

Период действия

дата окончания



49

01.07.2028 да 31.12.2028 да

Период действия тарифа Наличие 
других 

периодо
в 

действи
я

Одноставо
чный 

тариф, 
руб./Гкал

Период действия

дата окончания

 

31

01.01.2027 да 30.06.2027 да

Период действия тарифа Наличие 
других 

периодо
в 

действи
я

Одноставо
чный 

тариф, 
руб./Гкал

Период действия

дата окончания



37

01.07.2027 да 31.12.2027 да

Период действия тарифа Наличие 
других 

периодо
в 

действи
я

Одноставо
чный 

тариф, 
руб./Гкал

Период действия

13

01.07.2025 да 31.12.2025



Форма 4.10.2 Информация о предложении величин тарифов на тепловую энергию, 
поддержанию резервной тепловой мощности1

28.04.2024

2016

Параметры формы

7 19 25

Период действия тарифа Наличие 
других 

периодо
в 

действи
я

Одноставо
чный 

тариф, 
руб./Гкал

Период действия

дата окончания



Период действия тарифа

№ п/п Параметр дифференциации тарифа

Период действия тарифа Наличие 
других 

периодо
в 

действи
я

До
ба

ви
ть

 
пе

ри
одОдноставо

чный 
тариф, 

руб./Гкал

Период действия

дата окончания

Период действия тарифа Наличие 
других 

периодо
в 

действи
я

Одноставо
чный 

тариф, 
руб./Гкал

Период действия

дата окончания

Наличие 
других 

периодо
в 

действи
я

Одноставо
чный 

тариф, 
руб./Гкал

Период действия

дата окончания дата окончания

Тариф на тепловую энергию (мощность) город Сургут, от котельной по ул. Крылова, д. 55/2

да да 01.01.2026 да 30.06.2026 да

Для каждого вида тарифа в сфере теплоснабжения форма заполняется отдельно. При размещении информации по данной форме дополнительно указывается дата подачи заявления об утверждении тарифа и его номер.

По данной форме размещается в том числе информация о предложении об установлении цен (тарифов) в сфере теплоснабжения для единых теплоснабжающих организаций, а также теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций в ценовых зонах теплоснабжения.

1

без дифференциации

1

без дифференциации

01.01.2025 да 30.06.2025 01.07.2026 да 31.12.2026 да



Дата подачи заявления об утверждении тарифов

Номер подачи заявления об утверждении тарифов

по

1 2 3 5 6 7
1

1.1 x x x да
https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPag
e.aspx?type=12&guid=0ba11060-4771-
4cec-b701-ff1acae0aa03

2

01.01.2025 31.12.2025 метод индексации установленных 
тарифов x

 01.01.2026 31.12.2026 метод индексации установленных 
тарифов x

 01.01.2027 31.12.2027 метод индексации установленных 
тарифов x

 01.01.2028 31.12.2028 метод индексации установленных 
тарифов x

 01.01.2029 31.12.2029 метод индексации установленных 
тарифов x

Добавить период

3

3.1 x x x x
https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPag
e.aspx?type=12&guid=25aafa4a-f9ab-
4eb0-bd92-39db1921998d

4

01.01.2025 31.12.2025 384 193,65 x

 01.01.2026 31.12.2026 517 210,47 x

 01.01.2027 31.12.2027 548 759,62 x

 01.01.2028 31.12.2028 582 703,84 x

 01.01.2029 31.12.2029 594 752,21 x

Добавить период

5

01.01.2025 31.12.2025 140,09 x

 01.01.2026 31.12.2026 153,32 x

 01.01.2027 31.12.2027 156,69 x

 01.01.2028 31.12.2028 167,50 x

 01.01.2029 31.12.2029 167,50 x

Добавить период

6

01.01.2025 31.12.2025 -34 992,12 x

 01.01.2026 31.12.2026 0,00 x

 01.01.2027 31.12.2027 0,00 x

 01.01.2028 31.12.2028 0,00 x

 01.01.2029 31.12.2029 0,00 x

Добавить период

7

01.01.2025 31.12.2025 0,00 x

 01.01.2026 31.12.2026 0,00 x

 01.01.2027 31.12.2027 0,00 x

 01.01.2028 31.12.2028 0,00 x

 01.01.2029 31.12.2029 0,00 x

Добавить период
1

Форма 4.10.1 Информация о предложении регулируемой организацией об установлении тарифов в сфере теплоснабжения на очередной период регулирования1

28.04.2024

2016

Параметры формы

№ п/п Вид тарифа Наименование тарифа
Период действия тарифов

Информация

Долгосрочные параметры регулирования (в случае если их установление предусмотрено выбранным методом регулирования)

Ссылка на документ
с

4
Копия инвестиционной программы, утвержденной в установленном законодательством Российской Федерации порядке, а до ее утверждения копия проекта инвестиционной программы

x

Предлагаемый метод регулирования

2.1

Тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям теплоснабжающими 
организациями в соответствии с установленными 
предельными (минимальными и (или) 
максимальными) уровнями указанных тарифов

Тариф на тепловую энергию 
(мощность) город Сургут, от 
котельной по ул. Крылова, д. 55/2

x

Необходимая валовая выручка на соответствующий период, в том числе с разбивкой по годам

4.1

Тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям теплоснабжающими 
организациями в соответствии с установленными 
предельными (минимальными и (или) 
максимальными) уровнями указанных тарифов

Тариф на тепловую энергию 
(мощность) город Сургут, от 
котельной по ул. Крылова, д. 55/2

Годовой объем полезного отпуска тепловой энергии (теплоносителя)

5.1

Тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям теплоснабжающими 
организациями в соответствии с установленными 
предельными (минимальными и (или) 
максимальными) уровнями указанных тарифов

Тариф на тепловую энергию 
(мощность) город Сургут, от 
котельной по ул. Крылова, д. 55/2

Размер недополученных доходов регулируемой организацией, исчисленный в соответствии с законодательством в сфере теплоснабжения

6.1

Тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям теплоснабжающими 
организациями в соответствии с установленными 
предельными (минимальными и (или) 
максимальными) уровнями указанных тарифов

Тариф на тепловую энергию 
(мощность) город Сургут, от 
котельной по ул. Крылова, д. 55/2

При размещении информации по данной форме дополнительно указывается дата подачи заявления об утверждении тарифа и его номер.

Размер экономически обоснованных расходов, не учтенных при регулировании тарифов в предыдущий период регулирования (при их наличии), определенном в соответствии с законодательством в сфере 
теплоснабжения

7.1

Тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям теплоснабжающими 
организациями в соответствии с установленными 
предельными (минимальными и (или) 
максимальными) уровнями указанных тарифов

Тариф на тепловую энергию 
(мощность) город Сургут, от 
котельной по ул. Крылова, д. 55/2
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